
UCHWAŁA NR XXXIII/278/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 
Wysokomazowieckiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2081B Rosochate 

Kościelne - Dąbrowa Wielka w lokalizacji: 0+012-3+312” współfinansowanego ze środków budżetu 
państwa w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

        Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 5591) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 16342) )  

Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/147/20 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2081B Rosochate Kościelne - Dąbrowa Wielka w lokalizacji: 0+012-
3+312” współfinansowanego ze środków budżetu państwa w ramach Funduszu Dróg Samorządowych: 

1) w § 2 pkt 2 kwotę 1.560.102,42 zł (słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt tysięcy sto dwa złote 
42/100) zastępuje się kwotą 1.199.667,98 zł (słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 98/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1005, 1079 i 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2054 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634D4572-A65C-4E11-AAA3-FDBF34A8665C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T13:13:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




